

## Vammaisneuvosto

Aika	Torstai 4.4.2024 klo 17.30
Paikka	Kunnanviraston kokoushuone / Teams
Paikalla olleet jäsenet	Sirpa Bamberg, puheenjohtaja Kristiina Kantola vpj Leila Riitaoja Anne Mäki, varhaiskasvatusjohtaja Hanna Hedborg (Teams) Marja-Leena Rantanen (Teams)
Muut paikalla olleet	Kati Aaltonen, henkilöstösuunnittelija, sihteeri Petteri Siekkinen, hyvinvointisuunnittelija
Poissa	Anu Graichen, kunnanhallituksen edustaja Elina Leiponen

### 1. Kokouksen osallistujien toteaminen

Puheenjohtaja totesi kokouksen osallistujat.

### 2. Edellisen kokouksen muistio

Puheenjohtaja kävi läpi edellisen kokouksen muistion. Puheenjohtaja ehdotti, että edellisen kokouksen muistion käsittelyn lomassa kuullaan kunnanjohtajan tervehdys ja käsitellään Pirkan opiston tilaisuus erillisenä pykälänä. Ehdotusta kannatettiin ja muistioon lisättiin pykälä 2a. Uusi kunnanjohtaja Mikko Latvala tervehti vammaisneuvostoa. Näiden jälkeen edellisen kokouksen muistio käytiin loppuun läpi.

## **2a. Pirkan opiston kuntakierrostapaaminen 27.3.2024**

Kuntakierrostapaamisessa oli paikalla Leila Riitaoja vammaisneuvoston puolesta. Pirkan opisto suhtautui positiivisesti kurssiehdotuksiin sekä siihen, että kurssien yhteydessä olisi merkintä kurssin saavutettavuudesta ja esteettömyydestä. Saavutettavuus ja esteettömyys myös otetaan huomioon kurssipaikkoja suunnitellessa.

## **3. Vammaisneuvoston näkyvyyden lisääminen: Petteri Siekkisen vierailu**

Päätettiin, että jatkossa hyvinvointisuunnittelija Petteri Siekkinen osallistuu vammaisneuvoston kokouksiin. Tämä on hyödyllistä molemminpuolisen tiedonsiirron ja sidosryhmäyhteistyön sekä toimielimen toimintaedellytysten kannalta.

Päätettiin tehdä seuraavassa kokouksessa suunnitelma vammaisneuvoston näkyvyyden lisäämiseksi. Suunnitelman osa-alueita ovat alustavasti 1) näkyvyys LVS:ssa 2) hyvinvointisuunnittelijan osallistuminen kokouksiin 3) nuorten vammaisten saaminen liittymään yhdistyksiin.

Petteri Siekkinen kertoi Invalidiliiton koulutuksista ja päätettiin, että sihteeri jakaa Invalidiliiton koulutustiedotteen vammaisneuvostolle.

## **4. Pirhan vammaisneuvoston ajankohtaiset asiat**

Pirhassa laaditaan parhaillaan henkilökohtaisen avun ja omaishoitajuuden sääntökirjoja.

Pirha ottaa käyttöön avustetun asiointin tuen.

## **5. Muut asiat**

Vammaisneuvosto ei saanut puhe- ja läsnäolo-oikeutta hakemiinsa toimielimiin. Vammaisneuvosto pyrkii jatkossa osallistumaan tiiviimmin valmisteluvaiheessa päätettäviin asioihin.

## **6. Seuraavat kokoukset**

Kokous päättyi klo 19.15. Seuraava kokous on torstaina 16.5.2024 klo 17.30 kirjaston kokoushuoneessa.